IOV ANT 20077 SHP.K Pogradec
PASQYRA ETE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE PER PERILUDHEN JANAR -DHJETOR 2014

Referenca a—_— . - .
: Viti ushtrimor Viti ushirimor
NI Pershkrimi i Elementeve tNri :
figgarive 31.12.2014 31.12.2013
1. |Shitjet neto 16,463,102.00 12,644, 547.00

Te ardhura te tjera nga veprimtarite ¢

2. R Ap2,121.00
shirviezimit
3 Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve te
" |gatshme dhe prodhimit ne proces
4 . |Materialet ¢ konsumuara (8,898.,522.00) (6.147,261.00)
5. |Koslo ¢ punes (3,428,820.00) {3,376.129.00)
Pagat e personelit (2,938, 1:50.00) {2,893,000.00)
5 4] iguri shoge |
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe (490.670.00) (483,129.00)
shendetesore
6. |Amortizimi dhe zhvleresimet (109,367,001 (89,906.00)
7. |Shpenzime te tjera (1,980,434.00) (1,137,106,00)
8. |Totali i shpenzimeve (shume 4-7) (14,417,143.00) (10,750,402.00)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria 2.408.080.00 1.894.145.00
" |kryesore {142+/-3-8) A S
(0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
" |njesite € kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
" |piesemartjet
12 . |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 39,955.00 2,855.00
12.1 Te ardhrat dhe shpenzimet financiare nga
*" |investime te tjera financiare afatgjala
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimel nga interesat -
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 309,955.00 2.855.00
12.4 [Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
13 . |financiare (12.1+/-12.2 +/- 12,3 +/- A9 955,00 2. 855.00
12.4)
14 . [Te ardhura e shpenzime te pacaktuara =
Fitimi (humhbja) para tatimit (9 +/- =
3. : 2,448,035.00 1.897,000.00
1 13 +/- 14) 48,035 8970
16 . |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (405,000,00) {189, 700.00)
7. I"IEImI. {humbja) neto e vitit financiar 2,043,035.00  707.300.00
(15-16) gt e W
18 . |Elementet ¢ pasgyrave te konsoliduara 4
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